
ZARZĄDZENIE NR 0050.187.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz 

§11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2024 rok i Uchwały Nr XII/91/2024 Rady Gminy Masłów z dnia  

28 listopada 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.187.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 listopada 2024 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 915 617,00 -1 923 622,26 1 991 994,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 915 617,00 -1 923 622,26 1 991 994,74

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 800 000,00 -1 923 622,26 1 876 377,74

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 314 859,56 31 000,00 28 345 859,56

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 36 976,95 1 000,00 37 976,95

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

976,95 1 000,00 1 976,95

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 751 980,48 3 000,00 5 754 980,48

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

9 472,00 3 000,00 12 472,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 192 597,11 27 000,00 4 219 597,11

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000,00 25 000,00 285 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

8 087,25 500,00 8 587,25

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

15 644,00 1 500,00 17 144,00

855 Rodzina 8 466 482,77 22 023,00 8 488 505,77

85504 Wspieranie rodziny 17 950,50 22 023,00 39 973,50

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 22 023,00 22 023,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 849 831,98 -25 665,16 3 824 166,82

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 765,16 -25 665,16 15 100,00

BeSTia Strona 1 z 2



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

25 665,16 -25 665,16 0,00

Razem: 80 466 031,46 -1 896 264,42 78 569 767,04

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.187.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 listopada 2024 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 113 463,06 -203 140,00 5 910 323,06

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 198 209,00 -12 000,00 1 186 209,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 794,00 -12 000,00 197 794,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 783 886,23 -191 140,00 4 592 746,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 719,00 -191 140,00 495 579,00

600 Transport i łączność 14 381 020,45 -782 070,00 13 598 950,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 929 234,00 -455 500,00 2 473 734,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 500,00 -455 500,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 570 800,44 -208 580,00 2 362 220,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 581 490,44 -208 580,00 1 372 910,44

60017 Drogi wewnętrzne 3 559 399,26 -117 990,00 3 441 409,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 055 952,00 -117 990,00 937 962,00

710 Działalność usługowa 380 400,00 -328 000,00 52 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 376 400,00 -328 000,00 48 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 500,00 -328 000,00 26 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 485 589,49 47 380,00 1 532 969,49

80101 Szkoły podstawowe 154 463,50 -52 620,00 101 843,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -52 620,00 7 380,00

80104 Przedszkola 990 234,00 100 000,00 1 090 234,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

990 234,00 100 000,00 1 090 234,00

851 Ochrona zdrowia 1 417 133,29 -1 011 603,48 405 529,81

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1 011 603,48 -1 011 603,48 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 011 603,48 -1 011 603,48 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 712 095,94 453 586,00 6 165 681,94

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 857 000,00 470 000,00 3 327 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 597 657,15 470 000,00 3 067 657,15

90095 Pozostała działalność 648 627,89 -16 414,00 632 213,89

BeSTia Strona 1 z 2



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 414,00 -16 414,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 664 014,51 -35 000,00 2 629 014,51

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 161 254,00 -35 000,00 126 254,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 254,00 -35 000,00 61 254,00

Razem: 45 592 568,29 -1 858 847,48 43 733 720,81

BeSTia Strona 2 z 2


